Общество с Ограниченной Ответственностью «Волтакс-Альянс»

Почтовый адрес: 141407 МО, Химки а/я 564

Тел: +7 (495) 488 70 57 E-mail: info@gigavider.ru www.gigavider.ru

ИНН/КПП: 3442078760/504701001 ОГРН: 1053477261925

                                                    ПРИКАЗ № 16

«27» ноября 2025г                                                                                      г. Химки

Об установлении тарифов на услуги связи для целей кабельного вещания

по предоставлению доступа к сети кабельного вещания.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить ежемесячные тарифы на услуги связи для целей кабельного

вещания по предоставлению доступа к сети кабельного вещания для

пакетов:

- «Максимальный-287» в размере 297,00 (Двести девяносто семь)

рублей 00 копеек;

- «Максимальный-242» в размере 255,00 (Двести пятьдесят пять)

рублей 00 копеек;

- «Максимальный-195» в размере 205,00 (Двести пять) рублей 00

копеек;

- «Социальный-95» в размере 100,00 (Сто) рублей 00 копеек.

2. Ввести в действие ежемесячные тарифы для пакета «Максимальный-

297», «Максимальный-255», «Максимальный-205», «Социальный-100» с

«01» января 2026 года.

3. Довести сведения об установлении тарифа до Абонентов через средства

массовой информации, на сайте ООО «Волтакс-Альянс»

www.gigavider.ru  не позднее 01 декабря 2025 г.

Директор ______________________________Лапин В.А

mailto:info@gigavider.ru
http://www.gigavider.ru/